
Uchwała Nr LIII/465/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 31 marca 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. 

o grach hazardowych (Dz.U. Nr 201, poz. 1540) – po rozpatrzeniu wniosku „Club Fair Play” Sp. 

z.o.o. w Opolu  - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się lokalizację kasyna gry w lokalu położonym w Starogardzie 

Gdańskim przy ul. Kościuszki 34H. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

Piotr Cychnerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z art. 35. pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych  

(Dz. U. 09.201.1540) wniosek o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry 

powinien zawierać m.in. pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry. 

Rada podejmując uchwałę w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry- nie jest związana 

żadnymi przesłankami, a jej ocena podlega swobodnemu uznaniu.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

               Starogard Gdański 

  

        

               Piotr Cychnerski   


